# उत्तर प्रदेश विधान परिषद् की कार्य-सूची

शुक्रवार, 20 श्रावण, शक संवत् 1945
(11 अगस्त, 2023)

समय : 11:00 बजे पूर्वाह्न

1-प्रश्न (देखिये नत्थी 'क')।

2-प्रमुख सचिव, विधान परिषद्, उत्तर प्रदेश विधान सभा द्वारा पारित निम्नलिखित विधेयकों को सदन की मेज पर रखेंगे :-

70-उच्च शिक्षा मंत्री प्रस्ताव करेंगे कि उत्तर प्रदेश निजी विश्वविद्यालय (तृतीय संशोधन) विधेयक, 2023, जैसा उत्तर प्रदेश विधान सभा द्वारा पारित हुआ, पारित किया जाय।

71-राष्ट्र-गान (देखिये नत्थी 'घ')।

लखनऊ :

शुक्रवार, 20 श्रावण, शक संवत् 1945

(11 अगस्त, 2023)

आज्ञा से,

**डा0 राजेश सिंह,**

प्रमुख सचिव।

11 अगस्त, 2023

विधान परिषद् के द्वितीय सत्र (2023) का प्रथम शुक्रवार

प्रश्न संख्या सरकार को भेजने/प्राप्त होने की तिथि
*1 25-4-2023
*2 25-4-2023
*3 25-4-2023
*4 25-4-2023
*5 25-4-2023
*6 09-5-2023
*7 19-5-2023
*8 14-6-2023
*9